
volby se konají od 9:00 do 15:00 v 350 NB, Žižkov

Volby do Akademického senátu VŠE 2012

Kandidát za  doktorandy  a   studenty programů mimo fakulty VŠE

středa 25. duben
Podpořte kontinuitu a rozvoj VŠE

Motivace k vědecké činnosti a naše PhD
- podpořme výsledky ve vědě motivačním systémem, který ocení vloženou energii

Zlepšení postavení doktorandů
- doktorandi nejsou jen levná pracovní síla kateder a podle toho by měli mít postavení

Propojení zkušeností z jiných škol
- coby delegát v RVŠ mám snadný přístup k inspiraci z jiných vysokých škol

Mezifakultní programy v cizím jazyce jsou budoucností VŠE
- je dobré rozvíjet a posilovat programy a obory, které přináší více než prestiž

Vysvětlení nebo své další vize rád poskytnu na  zdenek.vondra@vse.cz

Ing. Zdeněk Vondra


